

3. 分项报价表

项目名称：合庆镇智慧城运应用场景建设（一期）硬件采购

招标编号：310115110240830125491-15148007

单位：元/人民币

序号	产品名称	原产地和制造商	型号规格	数量	单价	总价	交货期	备注
1.	智能分析卡	杭州/浙江大华技术股份有限公司	定制	10	47288	472880	自合同签订之日起30个日历日内完成供货并安装调试到位。	/
2.	新建立杆	常州 / 常州金之盾安防设备有限公司	Wjx35003	50	5330	266500	自合同签订之日起30个日历日内完成供货并安装调试到位。	/
3.	新建立杆	常州 / 常州金之盾安防设备有限公司	Wjx35003-2	12	5800	69600	自合同签订之日起30个日历日内完成供货并安装调试到位。	/
4.	室外网线	杭州/杭州海康威视数字技术股份有限公司	DS-1LN6-UE	8500	9	76500	自合同签订之日起30个日历日内完成供货并安装调试到位。	/
5.	抱杆机箱	常州 / 常州金之盾安防设备有限公司	S-450	62	390	24180	自合同签订之日起30个日历日内完成供货并安装调试到位。	/
6.	AI 固定红外枪式摄像机	杭州/杭州海康威视数字技术股份有限公司	DS-2CD284XYZUV	30	1650	49500	自合同签订之日起30个日历日内完成供货并安装调试到位。	/
7.	AI 红外快球摄像机	杭州/杭州海康威视数字技术股份有限公司	iDS-2DF6C423-CX(T5F) 400 万 23 倍星光防爆球	10	7500	75000	自合同签订之日起30个日历日内完成供货并安装调试到位。	/
8.	枪机支架	杭州/杭州海康威视	DS-F2AB-SH	30	48	1440	自合同签订之日起30个日历	/

		数字技术股份有限公司					日内完成供货并安装调试到位。	
9.	摄像机电源	杭州/杭州海康威视数字技术股份有限公司	DS-2FA1202-DL-H/B	30	35	1050	自合同签订之日起30个日历日内完成供货并安装调试到位。	/
10	球机抱柱支架	杭州/杭州海康威视数字技术股份有限公司	定制	10	148	1480	自合同签订之日起30个日历日内完成供货并安装调试到位。	/
11	交换机	杭州/杭州海康威视数字技术股份有限公司	DS-3E1510-S(国内标配)V2	40	429	17160	自合同签订之日起30个日历日内完成供货并安装调试到位。	/
12	网络硬盘录像机	杭州/杭州海康威视数字技术股份有限公司	DS-7608N-K2-V2	10	3400	34000	自合同签订之日起30个日历日内完成供货并安装调试到位。	/
13	监控硬盘	西数	WD40EZZAZ	10	835	8350	自合同签订之日起30个日历日内完成供货并安装调试到位。	/
14	无线网桥	杭州/杭州海康威视数字技术股份有限公司	DS-3WF0BC-2NT(B)	10	1365	13650	自合同签订之日起30个日历日内完成供货并安装调试到位。	/
15	网桥支架	定制	定制	20	39	780	自合同签订之日起30个日历日内完成供货并安装调试到位。	/
16	扬尘噪声在线监测系统	山东/济南拓兴电子科技有限公司	TXCZ-2	10	14430	144300	自合同签订之日起30个日历日内完成供货并安装调试到位。	/
17	监测主机	山东/济南	TXYD-24	10	5850	58500	自合同签订之日起30个日历日内完成供货并安装调试到位。	/

		拓兴电子科技有限公司					日起30个日历日内完成供货并安装调试到位。	
18	电流互感器	山东/济南拓兴电子科技有限公司	LFT201-CT K630	10	780	7800	自合同签订之日起30个日历日内完成供货并安装调试到位。	/
19	剩余电流互感器	山东/济南拓兴电子科技有限公司	LET201-C3 5500A	10	835	8350	自合同签订之日起30个日历日内完成供货并安装调试到位。	/
20	环境传感器	山东/济南拓兴电子科技有限公司	LFT201-H	10	820	8200	自合同签订之日起30个日历日内完成供货并安装调试到位。	/
21	线缆温度传感器	山东/济南拓兴电子科技有限公司	(NTC) ADT4 01	10	1120	11200	自合同签订之日起30个日历日内完成供货并安装调试到位。	/
22	物联网卡	中国移动	定制	10	108	1080	自合同签订之日起30个日历日内完成供货并安装调试到位。	/
23	车牌冲洗识别系统	山东/济南拓兴电子科技有限公司	TX-CX-2	10	28500	285000	自合同签订之日起30个日历日内完成供货并安装调试到位。	/
24	物联网卡	中国移动	定制	10	819	8190	自合同签订之日起30个日历日内完成供货并安装调试到位。	/
25	4G 手持移动终端	杭州/浙江大华技术股份有限公司	DH-MPT320	1	9500	9500	自合同签订之日起30个日历日内完成供货并安装调试到位。	/

26	肩夹式红外摄像头	杭州/浙江大华技术股份有限公司	DH-MEC-S320	1	1880	1880	自合同签订之日起30个日历日内完成供货并安装调试到位。	/
27	物联网卡	移动	定制	1	819	819	自合同签订之日起30个日历日内完成供货并安装调试到位。	/
28	交换机	杭州/杭州海康威视数字技术股份有限公司	DS-3E1510S	10	685	6850	自合同签订之日起30个日历日内完成供货并安装调试到位。	/
29	安全生产一体机	郑州/郑州启阳工控技术有限公司	QY-U2000-GH	10	18500	185000	自合同签订之日起30个日历日内完成供货并安装调试到位。	/
30	监控硬盘	西数	WD40EZZAZ	10	835	8350	自合同签订之日起30个日历日内完成供货并安装调试到位。	/
31	AI 固定枪机	杭州/杭州海康威视数字技术股份有限公司	DS-2CD284XYZUV	62	1150	71300	自合同签订之日起30个日历日内完成供货并安装调试到位。	/
32	镜头	杭州/杭州海康威视数字技术股份有限公司	TV2713D-6MPIR	62	830	51460	自合同签订之日起30个日历日内完成供货并安装调试到位。	/
33	室外护罩	杭州/杭州海康威视数字技术股份有限公司	DS-1331	62	380	23560	自合同签订之日起30个日历日内完成供货并安装调试到位。	/
34	支架	杭州/杭州海康威视数字技术股份有限公司	1602ZJ	62	58	3596	自合同签订之日起30个日历日内完成供货并安装调试到	/

		公司					位。	
35	补光灯	杭州/杭州 海康威视 数字技术 股份有限 公司	DS-2FL160 9	62	148	9176	自合同签订之 日起30个日历 日内完成供货 并安装调试到 位。	/
36	AI 高速球	杭州/杭州 海康威视 数字技术 股份有限 公司	iDS-2DE74 23MW-A9(T 5)	12	4950	59400	自合同签订之 日起30个日历 日内完成供货 并安装调试到 位。	/
37	交换机	杭州/杭州 海康威视 数字技术 股份有限 公司	DS-3E1510 S	50	685	34250	自合同签订之 日起30个日历 日内完成供货 并安装调试到 位。	/
38	后端汇聚交 换机	杭州/杭州 海康威视 数字技术 股份有限 公司	DS3E2728F -H(B)	4	4950	19800	自合同签订之 日起30个日历 日内完成供货 并安装调试到 位。	/
39	光模块 (TX1490/RX 1310, 10km, L C)	深圳/华为 技术有限 公司	(TX1490/R X1310, 10K M, LC)	50	439	21950	自合同签订之 日起30个日历 日内完成供货 并安装调试到 位。	/
40	光模块 (RX1310/RX 1490, 10km, L C)	深圳/华为 技术有限 公司	(RX1310/R X1490, 10KM, LC)	50	439	21950	自合同签订之 日起30个日历 日内完成供货 并安装调试到 位。	/
41	派出所接入 交换机	杭州/杭州 海康威视 数字技术 股份有限 公司	DS3E2728F -H(B)	3	4950	14850	自合同签订之 日起30个日历 日内完成供货 并安装调试到 位。	/
42	高清网络视 频存储设备	杭州/杭州 海康威视 数字技术 股份有限 公司	HIK/DS-SH 16FD/A-L- AF-DVR- II -A/0+16-1 6(A2-2)	5	4450	22250	自合同签订之 日起30个日历 日内完成供货 并安装调试到 位。	/
43	机房 43 寸监 视器	杭州/杭州 海康威视 数字技术	DS-D5043U E-E	1	2145	2145	自合同签订之 日起30个日历 日内完成供货	/

		股份有限公司					并安装调试到位。	
44	解码器	杭州/杭州海康威视数字技术股份有限公司	DS-6A08UD	1	12500	12500	自合同签订之日起30个日历日内完成供货并安装调试到位。	/
45	高清网络视频存储设备	西数	WD60EZZ	35	1460	51100	自合同签订之日起30个日历日内完成供货并安装调试到位。	/
46	PDU	浙江/浙江慈溪市公牛电器有限公司	E-1080	3	468	1404	自合同签订之日起30个日历日内完成供货并安装调试到位。	/
47	机柜	上海/上海京峰实业有限公司	JFT6642	1	2800	2800	自合同签订之日起30个日历日内完成供货并安装调试到位。	/
48	挂架/辅材/水晶头等	定制	定制	1	4000	4000	自合同签订之日起30个日历日内完成供货并安装调试到位。	/



投标人法定代表人或授权代表签字或盖章：_____

投标人（加盖公章）：上海歌鸿信息科技有限公司



注：

- 1) 所有价格均系用人民币表示，单位为元。
- 2) 如果单价汇总与总价不符时，以单价汇总为准，并修正总价。
- 3) 表格行数投标人自行增加。